

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Gundgaard ApS
CVR-nr. 34472076
Strandvejen 60, 5. sal
2900 Hellerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2016

Dirigent

Navn: Benjamin Gundgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gundgaard ApS
Strandvejen 60, 5. sal
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34472076
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Benjamin Gundgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i Rejsepriser ApS samt anden virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud efter skat udgør 11 t.kr. mod et overskud på 125 t.kr. sidste år. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 178 t.kr. pr. 31.12.2015.

Aktiviteterne for 2015 er forløbet planmæssigt og forventes tilmed at kunne forøges i 2016 for hermed at forbedre virksomhedens kapitalgrundlag.

Den primære aktivitet omfatter foredragsvirksomhed.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige poster.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		130.559	337.824
Andre eksterne omkostninger		<u>(110.957)</u>	<u>(116.008)</u>
Bruttoresultat		19.602	221.816
Af- og nedskrivninger		<u>(25.243)</u>	<u>(25.243)</u>
Driftsresultat		(5.641)	196.573
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.392)	(18.068)
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.959)</u>	<u>(9.006)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(12.992)	169.499
Skat af ordinært resultat	1	<u>1.657</u>	<u>(44.160)</u>
Årets resultat		<u>(11.335)</u>	<u>125.339</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	49.200
Overført resultat		<u>(11.335)</u>	<u>76.139</u>
		<u>(11.335)</u>	<u>125.339</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		93.447	121.083
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>93.447</u>	<u>121.083</u>
Anlægsaktiver		<u>93.447</u>	<u>121.083</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.530	0
Udskudt skat		1.657	0
Andre tilgodehavender		12.300	0
Tilgodehavende selskabsskat		16.000	0
Tilgodehavender		<u>32.487</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>98.239</u>	<u>405.199</u>
Omsætningsaktiver		<u>130.726</u>	<u>405.199</u>
Aktiver		<u>224.173</u>	<u>526.282</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		99.504	110.840
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	49.200
Egenkapital		<u>179.504</u>	<u>240.040</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	52.531
Skyldig selskabsskat		0	125.826
Anden gæld		44.669	107.885
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>44.669</u>	<u>286.242</u>
Gældsforpligtelser		<u>44.669</u>	<u>286.242</u>
Passiver		<u><u>224.173</u></u>	<u><u>526.282</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	110.839	49.200	240.039
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.200)	(49.200)
Årets resultat	0	(11.335)	0	(11.335)
Egenkapital ultimo	80.000	99.504	0	179.504

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	48.160
Ændring af udskudt skat	(1.657)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(4.000)
	(1.657)	44.160
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		300.000
Kostpris ultimo		300.000
Nedskrivninger primo		(178.918)
Afskrivninger på goodwill		(25.243)
Andel af årets resultat		(2.392)
Nedskrivninger ultimo		(206.553)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		93.447

I den regnskabsmæssige værdi er goodwill indregnet med 40.324 kr.

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Rejsepriser ApS	København K	ApS	60,00

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 26. august 2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Benjamin Gundgaard, Klampenborg